
預金科目別残高� （単位　百万円）

期末残高

種　　類
平成23年度（平成24年3月31日現在） 平成24年度（平成25年3月31日現在）

国内業務部門 国際業務部門 合計 国内業務部門 国際業務部門 合計

預
　
金

流動性預金 411,302 — 411,302 420,467 — 420,467 
うち有利息預金 336,938 — 336,938 346,261 — 346,261 

定期性預金 813,457 — 813,457 818,180 — 818,180 
うち固定金利定期預金 784,405 784,405 793,016 793,016 
うち変動金利定期預金 153 153 148 148 

その他 3,745 2,540 6,286 3,849 2,445 6,295 
合　計 1,228,505 2,540 1,231,046 1,242,497 2,445 1,244,943 

譲渡性預金 — — — — — —
総合計 1,228,505 2,540 1,231,046 1,242,497 2,445 1,244,943 

平均残高

種　　類
平成23年度 平成24年度

国内業務部門 国際業務部門 合計 国内業務部門 国際業務部門 合計

預
　
金

流動性預金 338,889 — 338,889 358,891 — 358,891 
うち有利息預金 270,536 — 270,536 287,946 — 287,946 

定期性預金 833,465 — 833,465 827,825 — 827,825 
うち固定金利定期預金 804,429 804,429 800,603 800,603 
うち変動金利定期預金 158 158 145 145 

その他 3,242 2,470 5,712 3,293 2,344 5,638 
合　計 1,175,597 2,470 1,178,067 1,190,010 2,344 1,192,354 

譲渡性預金 387 — 387 — — —
総合計 1,175,984 2,470 1,178,454 1,190,010 2,344 1,192,354 

（注）	1．流動性預金＝当座預金＋普通預金＋貯蓄預金＋通知預金
	 2．定期性預金＝定期預金＋定期積金
		  固定金利定期預金：預入時に満期日迄の利率が確定する定期預金
		  変動金利定期預金：預入期間中の市場金利の変化に応じて金利が変動する定期預金

預金者別残高� （単位　百万円、％）

区　　分
平成23年度（平成24年3月31日現在） 平成24年度（平成25年3月31日現在）

金額 構成比 金額 構成比
個　人 919,932 74.7 922,275 74.1 
法　人 256,604 20.9 263,749 21.2 
その他 54,508 4.4 58,918 4.7 
合　計 1,231,046 100.0 1,244,943 100.0 

（注）その他は公的機関・金融機関より受け入れた預金です。

預金業務（単体）

定期預金の残存期間別残高� （単位　百万円）

平成23年度（平成24年3月31日現在）

種　　類 3カ月未満 3カ月以上
6カ月未満

6カ月以上
1年未満

1年以上
2年未満

2年以上
3年未満 3年以上 合計

定期預金 186,217 165,089 344,175 47,888 26,632 14,554 784,559 
うち固定金利定期預金 186,198 165,065 344,174 47,879 26,533 14,554 784,405 
うち変動金利定期預金 19 24 0 9 99 — 153 

平成24年度（平成25年3月31日現在）

種　　類 3カ月未満 3カ月以上
6カ月未満

6カ月以上
1年未満

1年以上
2年未満

2年以上
3年未満 3年以上 合計

定期預金 195,696 171,749 340,454 43,693 26,699 14,870 793,164 
うち固定金利定期預金 195,695 171,742 340,452 43,606 26,648 14,870 793,016 
うち変動金利定期預金 0 7 2 87 50 — 148 
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